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Opis produktu

Oringi do Klawiatury Mechanicznej Zestaw POWER

 

Każda klawiatura mechaniczna emituje dźwięk. Oringi do klawiatury mechanicznej to gumowe pierścienie o przekroju koła, które służą do
wytłumienia  hałasu  wytwarzanego  przez  przełączniki  mechaniczne.  Dzięki  swoim  właściwościom,  skutecznie  amortyzują  uderzenia
przełącznika i nasady klawiszy, dzięki czemu pisanie lub granie jest cichsze.

 

Ilość pierścieni gumowych w zestawie: 123

 

Oringi do klawiatury mechanicznej

 

Oringi do klawiatury mechanicznej to małe pierścienie uszczelniające wykonane z materiału elastomerowego. Montuje się je pod każdą
nasadą klawisza a obudową przełącznika, tworząc efekt amortyzacji, który tłumi niepożądane dźwięki wytwarzane po jego naciśnięciu.
Dostępne są w różnej twardości i grubości.

 

Jak działają oringi do klawiatury mechanicznej?

Oringi do klawiatury minimalizują hałas uderzeniowy naciśniętych klawiszy podczas pisania lub grania. Montuje się je pomiędzy górną
częścią obudowy przełącznika a jej wspornikiem w kształcie krzyża. Występują w różnych rozmiarach i grubościach. Grubsze pierścienie
zapewniają  lepszą  amortyzację,  jednocześnie  zmniejszając  odległość  skoku  klawisza  (cieńsze  pierścienie  subtelnie  zmieniają  skok
klawisza).

 

Montaż krok po kroku:

Usuń nakładki ze wszystkich lub wybranych klawiszy (do tego celu możesz użyć ściągacza nakładek klawiszy)1.
Usuń brud i zanieczyszczenia znajdujące się pod klawiszami2.
Montaż oringów (ostrożnie umieść oringi centralnie na trzpieniu przełącznika pod nasadą klawiszy i przesuń je w dół, aż będą3.
mocno osadzone)



Sprawdź, czy oringi są równomiernie osadzone na przełącznikach i nie zakłócają ruchu klawiszy4.
Włóż klawisz na swoje miejsce5.

 

Dla kogo przydadzą się oringi do klawiatury mechanicznej?

Jak wspomnieliśmy wcześniej, oringi do klawiatury mechanicznej redukują hałas powstający przy dociskaniu klawiszy. Jest to doskonałe
rozwiązanie zarówno w środowisku gameingowym, jak i w w różnych środowiskach pracy (biura, szkoły) oraz miejscach publicznych (np.
podróżując publicznym środkiem transportu).

 

Jakie korzyści dają oringi do klawiatury mechanicznej?

Redukcja poziomu hałasu i wstrząsów
Głównymi korzyściami w stosowaniu oringów do klawiatury jest eliminacja uderzeń klawiszy w postawę klawiatury i redukcja hałasu.
Uderzenia zostają wytłumione, co zapewnia cichsze pisanie i komfort użytkowania, szczególnie w miejscach publicznych.

Krótszy skok klawisza
Oringi do klawiatury mechanicznej zostały specjalnie zaprojektowane, aby zmniejszyć odległość pomiędzy nasadą klawisza a obudową
przełącznika.  Powoduje  to  skrócenie  dystansu  poprzez  szybsze  naciśnięcie  klawiszy,  co  w  efekcie  poprawia  szybkość  pisania
i wykonywania ruchów podczas gry.

Personalizacja
Działanie klawiatury można dostosować do swoich preferencji.  Oringi do klawiatury mają różną grubość i  twardość, co pozwala na
indywidualny dobór parametrów, które umożliwiają dopasowanie klawiatury do własnych upodobań.

Komfort i ergonomia
Montaż  zestawu oringów do klawiatury  zmniejsza  obciążenie  nadgarstków i  palców podczas  długich  sesji  pisania.  Łagodzą  skutki
długotrwałego uderzania w klawiaturę zapobiegając zmęczeniu.

 

Dlaczego warto kupić oringi do klawiatury mechanicznej w PowerRubber?

W Power Rubber oferujemy zestaw oringów, które redukują dźwięk i poprawiają komfort pracy klawiatury mechanicznej. Oringi absorbują
uderzenia wciśniętego do końca klawisza, wyciszając nieprzyjemne stukanie. Są trwałe i wytrzymałe. Wydłużają żywotność klawiatury,
szczególnie przełączników mechanicznych.



Konfiguracje produktu

Kod produktu Ilość oringów
Cena
brutto

Zestaw oringów do klawiatury mechanicznej 123 Produkt niedostępny


